Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                  «2» марта  2021 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование МИ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена планируемая
	Сумма планируемая

	1
	Комплекс аминокислот для парентерального питания 10%100,0
Входящие в состав препарата аминокислоты являются физиологическими компонентами. препарат предназначен для частичного парентерального питания новорожденных, детей раннего возраста и недоношенных. Сочетанно с р-рами углеводов, жировыми эмульсиями, а также препаратами витаминов, электролитов и микроэлементов обеспечивает полное парентеральное питание. Состав: L-аргинин 7,5 г/1000 мл L-лейцин 13 г/1000 мл L-изолейцин 8 г/1000 мл L-метионин 3,12 г/1000 мл L-фенилаланин 3,75 г/1000 мл L-аланин 9,3 г/1000 мл L-пролин 9,7 г/1000 мл L-валин 9 г/1000 мл L-треонин 4,4 г/1000 мл L-лизин 8,51 г/1000 мл Глицин 4,15 г/1000 мл L-гистидин 4,76 г/1000 мл L-серин 7,67 г/1000 мл N-ацетил-L-тирозин 5,176 г/1000 мл L-триптофан 2,01 г/1000 мл N-ацетил-L-цистеин 0,77 г/1000 мл L-яблочная кислота 2,62 г/1000 мл Таурин 0,4 г/1000 мл. Прочие ингредиенты: вода для инъекций, азот.
	фл
	900
	6 960,00
	6 264 000,00

	ИТОГО

	6 264 000,00

2. Сумма выделенная для закупки товаров 6 264 000,00  (Шесть миллионов двести шестьдесят четыре тысячи тенге, 00 тиын).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Абзал Алем», г. Алматы, мкр. Самал-2, 33А, 278.
Сумма договора: 6 264 000,00  (Шесть миллионов двести шестьдесят четыре тысячи тенге, 00 тиын).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия у поставщика:   ТОО «Абзал Алем», г. Алматы, мкр. Самал-2, 33А, 278.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 5 марта 2021 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «Абзал Алем».

3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                      Жаров Н. К.